Совет сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 20 августа 2018 года № 30-4

О внесении изменений в бюджет сельского поселения Караярский  сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

          За счет доходов в  бюджет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан  по состоянию на 20.08.2018 года,  Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Увеличить объем  бюджета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по доходам по коду  БК:
-863 1140205210 0000 410 – 10 000,00 рублей.
2. Увеличить объём бюджета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по расходам по коду БК:
-791 0503 20 10 1 S 2010 244 225.2  – 10 000,00 рублей

Глава сельского поселения
Караярский сельсовет
муниципального района
Караидельский район
Республики Башкортостан	В.М. Пайкиев

[bookmark: _GoBack]